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Decreto niumero: 2020/761
MIGUELTURRA2020/013052

DECRETO

Extracto: Relacion de factura N¢ 25

DECRETO.-

VISTAS la factura que a continuacion se relaciona y presentadas dentro del ejercicio 2020.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, segun lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las Bases del
Régimen Local, “el desarrollo de la gestion econémica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos dentro de los limites
de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que se aprueba el Texto Refundido de la
Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al Presidente/a de la Corporacién el reconocimiento y
liquidacion de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos legalmente adquiridos”:

Teniendo en cuenta que la factura que se relaciona estd debidamente conformada por los servicios municipales
correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar la factura que seguidamente se relaciona:

FECHA FECHA
N° TERCERO CIF FACT REGIST N° FACT IMPORTE PARTIDA
1| ALBACITY B02368868 | 28/10/2020 | 28/10/2020 0/00083 2.813,00 € 334 22609
CORPORATION, S.L.
2 | ALMACEN DE PAPELERIA | B13314042 | 19/10/2020 | 19/10/2020 201798 44,81 € 9201 22000
MIGUELTURRA, S.L.
3| ALMACEN DE PAPELERIA | B13314042 | 22/10/2020 | 22/10/2020 201804 57,79 € 2313 22110
MIGUELTURRA, S.L.
4 | ALMACEN DE PAPELERIA | B13314042 | 22/10/2020 | 22/10/2020 201805 134,48 € 9201 22000
MIGUELTURRA, S.L.
5| ALMACEN DE PAPELERIA | B13314042 | 19/10/2020 | 19/10/2020 201797 178,78 € 2315 22000
MIGUELTURRA, S.L.
6 | ALMACEN DE PAPELERIA | B13314042 | 19/10/2020 | 19/10/2020 201800 180,62 € 2312 22699
MIGUELTURRA, S.L.
7 | ALMACEN DE PAPELERIA | B13314042 | 19/10/2020 | 22/10/2020 101799 395,08 € 2313 22699
MIGUELTURRA, S.L.
8 | ANA MARTIN DE LUCIA 05664846S | 02/10/2020 | 08/10/2020 20.034 50,00 € 334 22609
ILLESCAS
9 | AQUONA GESTION A66141169 | 02/10/2020 | 02/10/2020 | 2099501703 63.965,09 € 161 22710
AGUAS CASTILLA, S.A.U.
10 | ARTE GESTION B13352927 | 21/09/2020 | 23/10/2020 A-200983 1.373,17 € 171 22799
AMBIENTAL, S.L.
11 | ARTES GRAFICAS E13375670 | 06/10/2020 | 14/10/2020 86 213,20 € 334 22706
HERMANOS LOZANO,
C.B.
12 | ARTES GRAFICAS E13375670 | 06/10/2020 | 07/10/2020 87 390,00 € 334 22609
HERMANOS LOZANO,
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C.B.

13| ARTES GRAFICAS E13375670 | 20/10/2020 | 22/10/2020 94 1.331,20 € 33422706
HERMANOS LOZANO,
C.B.

14 | ASOCIACION PARA EL G64303217 | 16/10/2020 | 20/10/2020 M/5 1.210,00 € 334 22609
ESTUDIO DE LA
CULTURA CATARA

15 | ASOCIACION SERVICIOS | G13635768 | 21/02/2020 | 19/08/2020 01/2020 192,00 € 338 22699
SOCIALES,
SOCIOCULTURALES Y A
LA COMUNIDAD
(KAVANG)

16 | AUTOCOMERCIAL ACIS, | B13512678 | 21/10/2020 | 28/10/2020 | 120/11000017 88,26 € 171213
S.L. 12

17 | AUTOCOMERCIAL ACIS, | B13512678 | 19/10/2020 | 28/10/2020 | 120/11000017 95,57 € 171213
S.L. 10

18 | AUTOCOMERCIAL ACIS, | B13512678 | 16/10/2020 | 28/10/2020 | 120/11000017 122,97 € 151213
S.L. 09

19 | AUTOCOMERCIAL ACIS, | B13512678 | 23/10/2020 | 28/10/2020 | 120/11000017 143,00 € 132214
S.L. 14

20 | AUTOCOMERCIAL ACIS, | B13512678 | 20/10/2020 | 28/10/2020 | 120/11000017 161,00 € 151213
S.L. 11

21| AUTOCOMERCIAL ACIS, | B13512678 | 22/10/2020 | 28/10/2020 | 120/11000017 166,56 € 171213
S.L. 13

22| AUTOCOMERCIAL ACIS, | B13512678 | 26/10/2020 | 28/10/2020 | 120/11000017 212,52 € 132214
S.L. 15

23| AXIAL MEDITERRANEA, | B98792708 | 27/09/2020 | 07/10/2020 F/200470 625,63 € | 231322799
S.L.

24| BINGNU HUANG X6095688K | 19/10/2020 | 19/10/2020 12020 1.063,45€ | 231222699

25| CARB. Y DIST. MONTES | B13047626 | 21/10/2020 | 21/10/2020 | 2020/20/0016 1.680,00 € 151 22103
NORTE, S.L. 73

26| CENTRAL DE LIMPIEZA | A13009444 | 22/09/2020 | 01/10/2020 | 2020463/7 36,30 € 924212
PARA LA MANCHA, S.A.

27| CENTRAL DE LIMPIEZA | A13009444 | 31/05/2020 | 09/06/2020 |  2020281/6 110,11 € 334 22700
PARA LA MANCHA, S.A.

28| CENTRAL DE LIMPIEZA | A13009444 | 09/09/2020 | 09/09/2020 202046/7 217,80 € 32322700
PARA LA MANCHA, S.A.

29 | COMERCIAL CORRALES, | B13049192 | 06/10/2020 | 06/10/2020 F20/871 724,00 € 312 22655
S.L.

30 | DISTRIBUCIONES B13595731 | 05/10/2020 | 13/10/2020 A/489 690,00 € 2311 480
CARNICAS PARALIMENT,
S.L.

31 | DISTRIBUCIONES B13576236 | 14/10/2020 | 23/10/2020 6055/0D 324,00 € 338 22699
SACRAMENTO CORRAL
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RODRIGO, S.L.

32 | DOBLE C SERIGRAFIA, B13198536 | 26/10/2020 | 26/10/2020 | A/2020/A/30 363,00 € 924 22627
S.L. 854

33 | ECOMORA, S.A.U. A45038809 | 14/10/2020 | 21/10/2020 1307 1.627,89 € 2311 480

34 | ELECTRO CHAPLIN, S.L. B13168810 | 06/08/2020 | 07/10/2020 00200401 233,99 € 9203 216

35 | ELECTRO CHAPLIN, S.L. B13168810 | 05/10/2020 | 07/10/2020 00200527 2.343,74 € 9203 62612

36 | FERNANDO BOCHARAN 05641683J | 29/10/2020 | 29/10/2020 105 46,00 € 323 48909
SANCHEZ

37 | FERNANDO BOCHARAN 05641683J | 09/10/2020 | 15/10/2020 97 59,00 € 323 48909
SANCHEZ

38 | FERNANDO BOCHARAN 05641683J | 07/10/2020 | 07/10/2020 90 208,35 € 323 48909
SANCHEZ

39 | FERNANDO BOCHARAN 05641683J | 13/10/2020 | 13/10/2020 94 266,15 € 323 48909
SANCHEZ

40 | FERNANDO BOCHARAN 05641683J | 09/10/2020 | 09/10/2020 91 292,53 € 323 48909
SANCHEZ

41 | FERNANDO BOCHARAN 05641683J | 09/10/2020 | 09/10/2020 93 293,15 € 323 48909
SANCHEZ

42 | FERNANDO BOCHARAN 05641683J | 02/10/2020 | 02/10/2020 87 429,82 € 323 48909
SANCHEZ

43 | FERNANDO BOCHARAN 05641683J | 01/10/2020 | 01/10/2020 85 533,80 € 323 48909
SANCHEZ

44 | FERNANDO BOCHARAN 05641683J | 16/10/2020 | 16/10/2020 99 60,00 € 323 48909
SANCHEZ

45 | FERNANDO BOCHARAN 05641683J | 06/10/2020 | 06/10/2020 88 746,00 € 323 48909
SANCHEZ

46 | FRANCISCO JAVIER 05668902T | 28/09/2020 | 15/10/2020 082 60,50 € 912 22601
MARTIN LOPEZ

47 | FRANCISCO JAVIER 05668902T | 25/09/2020 | 15/10/2020 075 108,90 € 334 212
MARTIN LOPEZ

48 | FRANCISCO JAVIER 05668902T | 27/07/2020 | 05/08/2020 055 275,88 € 133 62347
MARTIN LOPEZ

49 | FUENTES JESUS Y PILAR, | B13483961 | 31/08/2020 | 07/09/2020 1/001036 6,05 € 2314 22699
S.L.

50 | FUENTES JESUS Y PILAR, | B13483961 | 30/09/2020 | 12/10/2020 1/001219 24,20 € 2313 22699
S.L.

51 | FUENTES JESUS Y PILAR, | B13483961 | 30/09/2020 | 12/10/2020 1/001221 53,24 € 151 210
S.L.

52 | FUENTES JESUS Y PILAR, | B13483961 | 30/09/2020 | 08/10/2020 1001070 114,95 € 9203 212
S.L.
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53 | FUSION HR B13561998 | 06/10/2020 | 07/10/2020 Emit-/536 239,58 € 924 22200
TELECOMUNICACIONES,
S.L.
54 | FUSION HR B13561998 | 06/10/2020 | 06/10/2020 Emit-/535 239,58 € 924 22200
TELECOMUNICACIONES,
S.L.
55 | GONZALO ROSELL 03873260Z | 07/09/2020 | 03/11/2020 1 150,00 € 334 22706
GUZMAN
56 | HOGREFE TEA A28079069 | 21/10/2020 | 27/10/2020 145687-A 95,26 € 132 22607
EDICIONES, S.A.U.
57 | INFOMANCHA B13452396 | 14/10/2020 | 14/10/2020 Emit-/262 2.159,85 € 9203 22725
SOLUCIONES DIGITALES,
S.L.
58 | JOSE FRANCISCO GARCIA | 05699514E | 23/10/2020 | 23/10/2020 2020-/18 30,25 € 9203 216
MIGUEL
59 | JUAN PEDRO YUNTA 04574952E | 07/09/2020 | 03/11/2020 1 150,00 € 334 22706
MANZANARES
60 | LAS IDEAS DEL ATICO, B13519798 | 23/10/2020 | 23/10/2020 | Emit-/200007 140,36 € 2315 22699
S.L.L. 18-20
61 | MATERIALES HERMANOS | B13619861 | 07/10/2020 | 09/10/2020 161/2020 2.273,49 € 241 22634
SANROD, S.L.
62 | MIGUEL FABIAN 05972876Y | 01/10/2020 | 21/10/2020 A/341 373,16 € 151213
GONZALEZ GALEANO
63 | MIGUEL FERNANDO 05681420Y | 09/10/2020 | 13/10/2020 1/000388 42,37 € 334 212
MORA RIVAS
64 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 29/09/2020 | 04/10/2020 | FE203213393 1.465,46 € 2312 22100
74034
65 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 03/09/2020 | 04/10/2020 | FE203213376 1.837,35 € 2312 22100
09060
66 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 04/08/2020 | 04/09/2020 | FE203213351 2.100,71 € 4312 22100
37871
67 | NOVELEC ALARCOS, S.L. | B66686833 | 31/03/2020 | 26/10/2020 | Emitida/222 4,33 € 165 22109
68 | NOVELEC ALARCOS, S.L. | B66686833 | 30/06/2020 | 26/10/2020 | Emitida/227 513€ 323 212
69 | NOVELEC ALARCOS, S.L. | B66686833 | 31/08/2020 | 28/10/2020 | Emitida/241 528 € 4312 213
70 | NOVELEC ALARCOS, S.L. | B66686833 | 31/07/2020 | 28/10/2020 | Emitida/232 551€ 323 212
71 | NOVELEC ALARCOS, S.L. | B66686833 | 31/07/2020 | 28/10/2020 | Emitida/235 10,24 € 323 212
72 | NOVELEC ALARCOS, S.L. | B66686833 | 31/03/2020 | 26/10/2020 | Emitida/221 10,61 € 165 22109
73 | NOVELEC ALARCOS, S.L. | B66686833 | 31/07/2020 | 28/10/2020 | Emitida/230 13,00 € 323 212
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74 | NOVELEC ALARCOS, S.L. | B66686833 | 31/07/2020 | 28/10/2020 | Emitida/236 24,03 € 323 212
75| NOVELEC ALARCOS, S.L. | B66686833 | 15/10/2020 | 28/10/2020 | Emitida/246 30,33 € 2313 212
76 | NOVELEC ALARCOS, S.L. | B66686833 | 15/07/2020 | 28/10/2020 | Emitida/229 32,62 € 323 212
77 | NOVELEC ALARCOS, S.L. | B66686833 | 15/08/2020 | 28/10/2020 | Emitida/238 39,30 € 132212
78 | NOVELEC ALARCOS, S.L. | B66686833 | 31/07/2020 | 28/10/2020 | Emitida/237 51,01 € 241 22634
79 | NOVELEC ALARCOS, S.L. | B66686833 | 30/06/2020 | 26/10/2020 | Emitida/224 80,37 € 2312 212
80 | NOVELEC ALARCOS, S.L. | B66686833 | 15/10/2020 | 28/10/2020 | Emitida/245 100,97 € 334 212
81 | NOVELEC ALARCOS, S.L. | B66686833 | 31/08/2020 | 28/10/2020 | Emitida/240 101,12 € 4312 213
82 | NOVELEC ALARCOS, S.L. | B66686833 | 31/07/2020 | 28/10/2020 | Emitida/231 119,79 € 323 212
83 | NOVELEC ALARCOS, S.L. | B66686833 | 31/08/2020 | 28/10/2020 | Emitida/239 175,14 € 241 22634
84 | NOVELEC ALARCOS, S.L. | B66686833 | 30/09/2020 | 28/10/2020 | Emitida/244 338,86 € 171 210
85 | NOVELEC ALARCOS, S.L. | B66686833 | 15/07/2020 | 28/10/2020 | Emitida/228 358,78 € 323 212
86 | NOVELEC ALARCOS, S.L. | B66686833 | 30/06/2020 | 26/10/2020 | Emitida/225 368,01 € 323 212
87 | NOVELEC ALARCOS, S.L. | B66686833 | 31/07/2020 | 28/10/2020 | Emitida/234 412,59 € 241 22634
88 | OLGA CLEMENTE PEREZ | 03877915T | 07/09/2020 | 03/11/2020 1 150,00 € 334 22706
89 | PERFILES MANCHEGOS, B13327325 | 16/10/2020 | 20/10/2020 1289 458,01 € 241 22634
S.L.
90 | PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 | 24/10/2020 | 26/10/2020 | Emit-/5529- 170,72 € 241 22634
20
91 | PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 | 24/10/2020 | 26/10/2020 | Emit-/5531- 227,01 € 334 212
20
92 | PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 | 24/10/2020 | 26/10/2020 | Emit-/5530- 303,92 € 334 212
20
93 | SISTEMAS DLD FIRE B13587860 | 21/09/2020 | 22/09/2020 | B/B2003663 18,00 € 924 212
PROTECTION, S.L.
94 | SISTEMAS DLD FIRE B13587860 | 21/09/2020 | 07/10/2020 | B/B2003684 56,91 € 151 210
PROTECTION, S.L.
95 | SISTEMAS DLD FIRE B13587860 | 21/09/2020 | 29/09/2020 | B/B2003670 60,02 € 334 212
PROTECTION, S.L.
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96 | SISTEMAS DLD FIRE B13587860 | 28/09/2020 | 29/09/2020 | B/B2003807 140,06 € 151 210
PROTECTION, S.L.
97 | PILAR BUITRAGO Y6502995N | 02/11/2020 | 03/11/2020 1 3.000,00 € 334 22706
CUBAQUE
98 | BERTO MARTINEZ TELLO | 41527987S | 02/11/2020 | 03/11/2020 1 1.800,00 € 334 22706
99 | MIGUEL ANGEL 07852623D | 02/11/2020 | 03/11/2020 1 1.200,00 € 334 22706
HERNANDEZ DIAZ
100 | DISTRIB CARNICAS B13595731 | 15/10/2020 | 03/11/2020 A/511 150,00 € 2311 480
PARALIMENT
101 | JESUS FERNANDEZ 05626646H | 15/10/2020 | 03/11/2020 57 150,00 € 2311 480
SANCHEZ
102 | JESUS MANUEL 05673275A | 13/10/2020 | 03/11/2020 A/16 660,00 € 2311 480
SANCHEZ CORRAL
103 | JUAN RODRIGUEZ 059103017 | 14/10/2020 | 03/11/2020 17//2020 90,00 € 2311 480
BRAVO
104 | RAMON GARCIA 05669013L | 12/10/2020 | 03/11/2020 2020/0012 360,00 € 2311 22651
FERNANDEZ
TOTAL 109.716,62 €

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervencion Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDIA DOY FE,
SECRETARIA GENERAL

/' Firmado por La Alcaldesa Maria Laura Arriaga Notario el 03/11/2020

/‘ Firmado por La Secretaria Cristina Moya Sanchez el 03/11/2020
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